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Af: Christina Nielsen 

 

Denne gang har jeg valgt, at anmelde 
Xanders seneste album ”Over Skyer Under 
Vand.” 
Alle sangene er på dansk. Xander har 
skrevet de fleste numre selv.  
 

Det første nummer er en intro. Den lyder som et 80er nummer, så 
kommer der sang. Herefter kommer noget snak og det slutter med 
klaverspil. 
Det er ikke et nummer der er så langt, som jeg hører det handler det om 
et venskab eller forhold, der er slut og de har været igennem mange ting 
sammen og vil ikke glemme tiden de havde sammen. 
”Evighed” handler om evig kærhed.  
”Et Andet Sted”. Xander synger sammen med Sarah West. Det handler 
om, når man møder en person, man føler man allerede kender. 
 
”Os To Og Mine Lager”. Sangen handler om sex, men den handler også 
om en fyr, som tænker på sin kæreste og hvor godt de har det sammen. 
Han tænker på, hvis livet stoppede, der hvor de er nu kunne det ikke 
ende meget bedre. 
”Under Mig” handler om en fyr, som tænker 
på sit forhold og på at folk siger at alting har 
en ende, hvis det passer synes han, at hun 
skal blive hos ham i ingenting. Det lyder 
måske lidt mærkeligt, men jeg synes ikke 
det lyder mærkeligt, når man hører sangen. 
Det er en smuk sang, som giver en noget at 
tænke over. 
”I Mine Hænder” er et lidt mærkeligt nummer, det starter med et langt 
forspil, det er også en lidt mærkelig tekst. Det er lidt svært at skrive 
hvad den handler om. 
  
”Hos Mig Igen” handler om en fyr som håber på, at få sin kæreste 
tilbage, men hun har en anden.  
”Hør Mit Hjerte Slå.” Sangen handler om vold og folk ikke altid er dem, 
man tror de er. Numret starter stille op med klaverspil, derefter kommer 



der noget munkesang. Efter det kommer der mere gang i nummeret. Det 
er ikke nogen rar tekst, at høre på, men jeg synes det er et godt emme 
at tage op. 
”Helt Tæt På.” For mig handler sangen om, at have svært ved at åbne 
sig for andre, fordi man er blevet såret af en som man holder meget af. 

 
”Hovedet I Spindelvæv” er et nummer Xander 
synger og har skrevet sammen med sin mor 
Anne Linnet. Det handler om, at kærlighed gør 
blid. 
”Varmt Blod” handler om jalousi og de tanker 
man kan få, når man er jaloux.                                          
”Hjerte Du Som Banker” handler om et forhold 

der er slut og de følelser man kan have med sådan noget. 
”Det Burde Ikke Være Sådan Her” er nok det største hit Xander har haft. 
Det er en sang, som handler om et forhold, der er gået i stykke og fyren 
synes ikke det burde være sådan. Jeg synes det er en god tekst og 
melodi, som hurtigt sidder fast i hovedet. 
 
Jeg synes nogle af sange på cd’en er gode, men der er også en del af 
dem, hvor handlingen er svær at forstå. Jeg giver cd 3 ud af 6 stjerner.    
 

 

 

 

 

 


